
1,0x 3,5x 1,0x
3,5 + 1,2 (4,7)

VÝŠKA OBRUBY 50mmVÝŠKA OBRUBY >120mm VÝŠKA OBRUBY >120mm

<2
,0

%

<2
,0

%

<2
,0

%

VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm V ČÁSTI
OBRUBNÍKU S NÁŠLAPEM MENŠÍM NEŽ 80 mm

VODÍCÍ LINIE - CHOD. OBRUBNÍK V 60 mm VODÍCÍ LINIE - CHOD. OBRUBNÍK V 60 mm

0,
15

1,
6x

3,5 + 1,2 (4,7)
1,0x1,0x

VÝŠKA OBRUBY 50mmVÝŠKA OBRUBY >120mm

0,
05 0,
12

10,0% 10,0% VÝŠKA OBRUBY >120mm

3,5x

0,
08

0,
4

10,0% 10,0%

VÝŠKA OBRUBY >120mmVÝŠKA OBRUBY 20mm

5,0x

1,0x 1,0x4

VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm V ČÁSTI
OBRUBNÍKU S NÁŠLAPEM MENŠÍM NEŽ 80 mm

0,
4

<2
,0

%

5,0x
1,0x1,0x

VÝŠKA OBRUBY 20mm
VÝŠKA OBRUBY >120mm

VODÍCÍ LINIE - CHOD. OBRUBNÍK V 60 mmVODÍCÍ LINIE - CHOD. OBRUBNÍK V 60 mm

0,
02 0,
12

<2
,0

%

<2
,0

%

m
in

. 1
,5

0,8-1,0

SI
G

N
ÁL

N
Í P

ÁS
D

ÉL
KA

 M
IN

. 1
,5

M

VÝŠKA OBRUBY >120mm

1,
8x

0,
3 

- 0
,5

VÝŠKA OBRUBY >120mm

4

10,0%
10,0%

0,
15

10,0% 10,0%

V 7b

POZNÁMKY
DLE ČSN 73 6110 A TP 145
ROZMĚRY OZNAČENÉ x MUSÍ BÝT PŘIZPŮSOBENY MÍSTNÍM PODMÍNKÁM -
ZEJMÉNA VE SMYSLU PODÉLNÉHO SKLONU PŘILEHLÉ KOMUNIKACE
A VE VZTAHU K MAXIMÁLNÍMU SKLONU POVRCHU CHODNÍKU 12,5%
NAVRŽENÉ MATERIÁLY A JEJICH BAREVNÉ ŘEŠENÍ VIZ SAMOSTATNÝ LIST

DETAIL "A1" - CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD M 1:50
OBECNÉ ŘEŠENÍ - NUTNO PŘIZPŮSOBIT DLE SITUACE

VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ

PŮDORYS

DETAIL "C" - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ M 1:50

VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ

PŮDORYS

MATERIÁLY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY
POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ BÝT CERTIFIKOVÁNY DLE EN TZÚS ODPOVÍDAT
POŘADAVKŮM ZÁKONA 163/2002 Sb.

KONKRÉTNÍ DODAVATEL MUSÍ DOLOŽIT SHODU S VÝŠE UVEDENÝMI NORMAMI

OBRUBNÍKY A PŘECHODOVÉ PRVKY

OBRUBNÍK CHODNÍKOVÝ

DLAŽBA

DLAŽBA S HMATOVOU ÚPRAVOU

DLAŽBA CHODNÍKŮ
TL. 60 mm

DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ
TL. 80 mm

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PROUŽKY:
PRO NEVIDOMÉ 60 mm V BARVĚ ČERVENÉ

Z1

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ PŘI SILNICI
II/605 V OBCI SVOJKOVICE

SO 100 - Rekonstrukce chodníků

Silnice II/605, průtah obcí Svojkovice

Obec Svojkovice, sídlem OÚ Svojkovice 21, 337 01 Rokycany

POZNÁMKA:

Z4 ÚPRAVA ŠÍŘKY KOMUNIKACE DLE POŽADAVKŮ SÚS PK A INVESTORA
OBCE SVOJKOVICE

ČERVEN 2020

POZNÁMKA:

- ZAKRESLENÍ SÍTÍ BYLO PROVEDENO DLE PODKLADŮ OD JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ.
  POKUD PŘI REALIZACI BUDE ZJIŠTĚNA KOLIZE NÁVRHU STAVBY S POLOHOU
  NĚKTERÉHO Z VEDENÍ JEŽ BY ODPOROVALA PLATNÝM PŘEDPISŮM A NORMÁM
  (ZEJMÉNA NEVHODNÝ SOUBĚH, PŘEKRYTÍ) BUDE ŘEŠENO INDIVIDUÁLNĚ NA STAVBĚ
  ZA ÚČASTI VŠECH ZAINTERESOVANÝCH STRAN

TATO PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE VZHLEDEM KE SVÉ POVAZE ZÁKONEM
CHRÁNĚNA. JAKÁKOLI JEJÍ ZMĚNA USKUTEČNĚNÁ BEZ SOUHLASU ZPRACOVATELE,
JAKOŽ I PŘÍPADNÉ NÁSLEDNÉ UŽITÍ TAKOVÉ PROVEDENÉ ZMĚNY NEJSOU DOVOLENY
A VE VZTAHU KE KONKRÉTNÍM OKOLNOSTEM MOHOU BÝT POVAŽOVÁNY ZA
ZÁKONEM ZAKÁZANÉ JEDNÁNÍ MAJÍCÍ ZNAKY NEKALÉ SOUTĚŽE A ZAKLÁDAJÍCÍ
PRAVDĚPODOBNOST PŘÍSLUŠNÉHO PRÁVNÍHO POSTIHU.

1 : 50

D.1.8.VÝKRESY OBSLUŽNÝCH ZAŘÍZENÍ

Zakázkové číslo: 2020/14

PDPS

Datum: září 2020

Stupeň:

Část PD : 

Část stavby : 

Obsah výkresu:

Stavba:

Tato dokumentace je duševním majetkem Road Project s.r.o. Nesmí být použita a kopírována třetí osobou, ji předána či jinak s ní nakládáno bez písemného souhlasu Road Project s.r.o.

Místo stavby:

Investor:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.

DATUM PODPISOZNAÈENÍ PODROBNOSTI O ZMÌNÌ

Zodpovědný projektant

Vypracoval Ing. Tomáš Černý

Ing. Jiří Pangrác

Road Project s.r.o.

projektová a inženýrská kancelá
ø

Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10

tel. 371 727 036, www.areaprojekt.
cz

Zasílací adresa :

ulice Miru 21,

337 01 Rokycany - Støed

sekretariat@areaprojekt.cz

Měřítko:

Výkres číslo: Číslo paré

OZNAČENÍ PODROBNOSTI O ZMĚNĚ DATUM PODPIS

D. Dokumentace objektů

Projektční
a inženýrská

kancelář

Vejprnická 489/99, Skvrňany, 318 00 Plzeň Telefon: 608 520 089

Zasílací adresa: Míru 153, 337 01 Rokycany Email:roadproject@email.cz

Generální projektant Ing. Tomáš Černý

- ZAKRESLENÍ SÍTÍ BYLO PROVEDENO DLE PODKLADŮ OD JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ.
  POKUD PŘI REALIZACI BUDE ZJIŠTĚNA KOLIZE NÁVRHU STAVBY S POLOHOU
  NĚKTERÉHO Z VEDENÍ JEŽ BY ODPOROVALA PLATNÝM PŘEDPISŮM A NORMÁM
  (ZEJMÉNA NEVHODNÝ SOUBĚH, PŘEKRYTÍ) BUDE ŘEŠENO INDIVIDUÁLNĚ NA STAVBĚ
  ZA ÚČASTI VŠECH ZAINTERESOVANÝCH STRAN

TATO DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA JAKO PŘÍLOHA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚR JEJÍHO ZHOTOVITELE A
NÁSLEDUJÍCÍ REALIZACI. DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA DLE PŘÍLOHY Č. 6, VYHL.Č. 146/2008 SB. V PLATNÉM ZNĚNÍ A
SVÝM ROZSAHEM A PODROBNOSTMI ŘEŠENÍ JE URČENA PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE STAVBY.
ÚDAJE V TÉTO DOKUMENTACI UVEDENÉ NELZE CHÁPAT A VYKLÁDAT SAMOSTATNĚ, ALE VŽDY V KONTEXTU VŠECH
OSTATNÍCH ÚDAJŮ V DOKUMENTACI JAKO CELKU OBSAŽENÝCH (JAK V TEXTOVÉ TAK TAKÉ VÝKRESOVÉ ČÁSTI
DOKUMENTACE).

JAKÁKOLIV ZMĚNA V DOKUMENTACI PRO PROVEDENÍ STAVBY, KTERÁ MĚNÍ ZÁSADY DOKUMENTACE
PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ, INDIVIDUÁLNĚ NEPROJEDNANÁ A NEOBJEDNANÁ U ZHOTOVITELE DOKUMENTACE,
BUDE POKLÁDÁNA ZA PORUŠENÍ ZÁSAD TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ A ZPRACOVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO
PÍSEMNĚ INFORMOVAT O TÉTO SKUTEČNOSTI STAVEBNÍ ÚŘAD.


	Listy a pohledy
	Rozvržení2


